


1 Typ « Bokpyr Hac ...»

NCTOPUI

bHOJIOI' A

XUMUWA

100

100

100

300

300

400

400

400

200

200

200



2 TYyp «JlocrompuMeuareabHOCTH

paroOHa»

KpacHas kHura 100 200 300
Boxapl pariona

100 200 300
YHUKAJBHBIE
IPUPOJIHbIE
ABJICHUSA

10 200 30

panoHa

400

200

200

200


Своя игра ФБГ.ppt#34. Кот в мешке

UcTopusa «Bokpyr Hac...»

«KUPEH» — Ha3BaHUA NMTULbI
(opnaHa-6enoxsocTta) n cnosa
«THa» — MecCTa, rae oHa BbeT CBoe
rHe3ao.




UcTopusa «Bokpyr Hac...»




- Uctopust «Bokpyr Hac...»




- Uctopust «Bokpyr Hac...»




UcTopusa «Bokpvr Hac...»
3acelIeHUEe TEPPUTOPUM PaOHA PYCCKUMU
«IPOMBIIIJICHHBIMU JII0IbMIY HAYaJIOCh C
XVII cTonerus u nporucxoauio B
OCHOBHOM I10 Oeperam peku KupeHru,
KOTOpas SBJISICTCSI OCHOBHBIM BOIHBIM
00BEKTOM paliOHa, UT'PAOIIMM BaXKHYIO
pPOJIb B )KM3HU MECTHOI'O HACCIICHUSI.
N300paxeHue OpHaHa-6€HOXBOCTa _____ .

nepikauero peidy, gemaer 0

«TJIACHBIMY Ha3BaHHE DEKU HA d)ﬂare




buojgorng «Bokpvr =Hac...»




buoJsiorusa «Bokpyr Hac...»




‘bunogornsa «Bokpyr Hac...
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buosorus «Bokpyr Hac...»
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XuMua «Bokpyr Hac...»

Cepebpo, a3oT

“m..uvuu nmLmﬁllduuMw-
Al e
/.

L\



XuMmuga «Bokpyr Hac...»

CepoBoaopon
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xumuda «Bokpvr Hac...»

Kanbunm, MmarHmmn
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- Xumui «Bokpyr Hac...»
CepoBogopoa,
opom,

HaTpUKN XNnop (xnopua
HaTpUA)




XumMusa «Bokpyr Hac...»




KpacHass KHUTa
«1oCcTONIPUMEYATECIBbHOCTHN)




KpacHasst KHMra
OCTOIIPMMEYATCIHbHOCTH)




KpacHass KHUTa
«JlocronmpuMeyare;IbHOCTH




KpacHass KHUTa
«/locrompumMeyareIbHOCTH




KpacHast KHUra
«/locTonmpumMeyareIbHOCTID)
[IpocTpen
H-TpaBa)




HazoBure
Hanooee
KPYITHBIN
[IDUTOK

.....




Boabl paroHna

«/locTonmpuMevaTe/IbHOCTIDY
- ___Ha3oBuTe

YJIbRdAH W

OHOUMEH
Hble




Boabl paniona
«JIOCTOHpHMeane.HbHOCTH»

Tpyckaserl.




Boabl paroHna
«/locTonmpuMevaTe/IbHOCTIDY

Ha3oBuTe INIaBHYIO BOJIHYIO
ApTEPUIO0 parioHa




Boabl paroHna
«/locTonmpuMevaTe/IbHOCTIDY

Ha3zoBuUTE pEKY B KOTOPYIO
BIIaJ1acT peka KupeHra




YHUKAIbHbIC MPUPOIHbIE
SABJICHMSI
«JlocTompuMeyareJIbHOCTIDY

19 4 l\w VkU V L‘VF \/HI I VJ‘VLVLWJ AXLAINUJLY
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YHUKAIbHBbIC MPUPOIHbIE
SIBJICHUS
«/locTronpumeyareIbHOCTID




YHUKAJIbHBIC IPUPOIHbIE
SIBJICHUSA
«/locTompruMevyaTe/IbHOCTI

negHUK « ConHeYHbInY,
£ ' HaxoasLwwmincs Ha BbicoTe 1800—

) 1900 meTpoB OnNn3 nuka
Yepckoro




YHUKAIbHBbIC MPUPOIHbIE
SIBJICHMSI
«/locTompuMeyareJIbHOCTIDY




YHHuKA/IbHbIC IIPAPOIHbIEC
SABJICHMSI
«/locronpumevaTeIbHOCTID



Своя игра ФБГ.ppt#3. 2 тур «Шуточный»

onoaubi!!!
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